Výsledná  cena  dražených  nemovitých  věcí  činí  částku  171.825,-  Kč  (slovy
jednostosedmdesáttisícosmsetdvacetpět Kč). Tato výsledná cena byla určena vlastníkem dražených
nemovitých věcí. 

V. Nejnižší podání se v souladu s ust. § 336e odst. 1 o.s.ř. stanovuje ve výši dvou třetin výsledné ceny
nemovitých věci, tj. ve výši  114.550,- Kč (slovy jednostočtrnácttisícpětsetpadesát Kč).

VI. Výše jistoty se v souladu s § 336e odst. 2 o.s.ř stanovuje ve výši 11.000,- Kč (slovy jedenácttisíc Kč). 

VII. Věcná  břemena,  výměnky  a  nájemní,  pachtovní  či  předkupní  práva,  která  prodejem  nemovité  věci
v dražbě nezaniknou: nebyly zjištěny.

VIII. Vydražitel  je  oprávněn  převzít  vydražené  nemovité  věci  dnem následujícím  po  doplacení  nejvyššího